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Think ahead.

Tork Tovagliolo Lunch bianco

| tovaglioli Tork Lunch sono ideali negli ambienti in cui vengono
serviti pasti leggeri o snack. Sono disponibili in un’ampia gamma di
colori classici e moderni, abbinabili a qualsiasi arredo.

www.tork.it

Codice: 477149

Sistema

Lunghezza (aperto)

Larghezza (aperto)
Lunghezza (piegato)
Larghezza (piegato)

Numero veli

Z
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Stampa
Goffratura

Colore

| tovaglioli Lunch soddisfano le pit svariate
esigenze in termini di costo e prestazioni

Qualita Advanced per prestazioni elevate e
un notevole risparmio sui costi

Confezione per la vendita diretta Tork Easy
Handling® per facilitare l'apertura e lo
smaltimento degli imballaggi e una migliore
visibilita dei prodotti

Attira I'attenzione dei tuoi ospiti con la
stampa personalizzata: il 75% di chi utilizza
i tovaglioli ne legge il messaggio



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Larghezza
Altezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
5010195400139
200

80 mm

328 mm

162 mm

4.25 dm3

6699

6759

Plastic

Unita di trasporto
5010195457270
2000

10

346 mm

346 mm

420 mm

50.28 dm3

6.7 kg

7.3 kg

Carton

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322541181691
84000

420

2572 mm

800 mm

1200 mm

211 m3

281.2 kg

305.4 kg

Scegli un dispenser

LI

474637

Prodotti simili
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477583 478746

Certificazioni prodotto

VA

v €; FSC

EU\\?;"‘ www.fsc.org

EC[]l a heJ" FSC® C003255

WWW.

The mark of
ible forestry

477577

For Wiping

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300
E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



